
 
 

Circ. n. 109                                                                                                        San Nicolò Gerrei, 27/01/2022 
                                                                                                                                                             Ai docenti 
                                                                                                                                                            Ai genitori 

Agli alunni  
Classe 2^c 

Scuola Primaria di Sant’Andrea Frius   
Al sito 

 
OGGETTO: RIPRESA ATTIVITÀ DIDATTICA IN PRESENZA 
 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

Vista  la normativa vigente; 

Viste  
le comunicazioni delle 
famiglie; 

Preso atto  
della situazione 
epidemiologica della classe; 

 
 

DISPONE 
 
per le classi in indirizzo la ripresa dell’attività didattica in presenza a partire dal 28/01/2022 
 
 
 
 

                                                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                Prof.ssa Mariella Vacca 
                                                                                                                 (Firma autografa sostituita dall’indicazione a stampa 

                                                                                                           ai sensi dell’art. 3 delD.Lgs.12.02.1993, n. 39) 

 

 


